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Opetushallitus on uudistanut eri koulutusmuotojen opetussuunnitelmien 
perusteita ja ammatillisen koulutuksen määräystä opiskeluhuoltoa 
koskevien lukujen osalta. Muutokset liittyvät sosiaali- ja terveydenhuollon 
uudistukseen sekä sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämisvastuun 
siirtymiseen kunnilta hyvinvointialueille vuoden 2023 alussa. Merkittävin 
muutos perusteissa ja määräyksessä on opetuksen ja koulutuksen 
järjestäjiä koskeva velvoite, jonka mukaan niiden on laadittava oma 
opiskeluhuoltosuunnitelma. Muuten uudistukset koskevat käsitteiden 
yhtenäistämistä ja ajantasaisen lainsäädännön huomioimista, eivätkä ne 
muuta koulujen tai oppilaitosten tuttuja oppilas- ja opiskelijahuoltolain 
rakenteita. 
 
Opetuksen ja koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelman on 
tarkoitus yhtenäistää koulujen ja oppilaitosten käytäntöjä sekä keventää 
mahdollisesti jatkossa koulujen ja oppilaitosten suunnittelutyötä. 
Opetuksen tai koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma korvaa 
aiemmat koulu- tai oppilaitoskohtaiset opiskeluhuoltosuunnitelmat, jotka 
poistuvat laista ja opetushallituksen valtakunnallisista määräyksistä.  
 
Raision opiskeluhuoltosuunnitelma on laadittu yhteistyössä esiopetuksen, 
perusopetuksen koulujen ja lukion henkilöstön sekä 
opiskeluhuoltopalvelujen kanssa. Kiireisen aikataulun takia suunnitelma 
tullaan päivittämään hetu lukuvuoden 2023-2024 aikana ja siinä 
yhteydessä opiskeluhuoltosuunnitelman rakentamiseen tullaan ottamaan 
mukaan myös lapset, oppilaat, opiskelijat sekä huoltajat. Myös 
hyvinvointialueen osuutta tullaan tarkentamaan alueellisen 
opiskeluhuoltosuunnitelman valmistuttua ja käytänteiden vakiinnuttua. 
Opiskeluhuoltosuunnitelma tullaan liittämään lastensuojelulain 12 §:n 
mukaiseen kunnan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaan. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy liitteen mukaisen opiskeluhuoltosuunnitelman 
ja päättää sen ottamisesta käyttöön 1.8.2023 alkaen toistaiseksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Opetuksen kehittämispäällikkö Heli Kivelä poistui klo 16.16 tämän asian 
käsittelyn jälkeen. 


